PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 167/2017

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, através da
Secretaria de Obras, que viabilize a limpeza e poda das gramas dos canteiros centrais, ao longo da
Avenida Eurico Sebastião Ferreira, tendo início na entrada da avenida pela BR - 163 até a localidade
do Motódromo. J U S T I F I C A T I V A A presente indicação é necessária, para manter a cidade
limpa, pois o município irá receber turistas devido aos feriados que se aproximam. Sala das Sessões, 11
de Abril de 2017.

 Sala das Sessões, 12 de Abril de 2017

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795715